
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
 

 
 

Naše čj.: MÚBNLSB-OD-18382/2024-KUBJA  
Stavokomplet spol. s.r.o.    IČ 47052945 
Zápy 251 
250 61 Zápy 
 

Naše sp. zn.: OD-4569/2024-KUBJA 
Vyřizuje: Jana Kubátova 
Tel.: 326909341 
E-mail: jana.kubatova@brandysko.cz 
Datum: 07.02.2024 
 
  

 

 

Rozhodnutí 
Uzavírka silnice č. III/0105a, Přezletice 

 
 

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad ve věcech pozemních komunikací, podle ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v řízení o žádosti společnosti 
Stavokomplet spol.s.r.o., se sídlem Zápy 251, 250 61 Zápy, IČ: 47052945 ve věci  povolení 
uzavírky na silnici č. III/0105a k.ú. Přezletice z důvodu výstavby technické infrastruktury 
v rámci stavby „Obytný soubor Přezletice“, rozhodl podle ustanovení § 24 zákona o 
pozemních komunikacích,  takto : 
 

p o v o l u j e 

 

úplnou uzavírku silnice III/0105a Přezletice z důvodu výstavby technické infrastruktury 
v rámci stavby „Obytný soubor Přezletice“ v termínu : 19.2.2024 – 31.10.2024  

  
Autobusová doprava PID :  v dotčeném úseku silnice III/0105a není v současné době  
provozována žádná autobusová  linka v systému PID. 

 
   
Povolení se vydává za těchto podmínek : 
1. Dotčený úsek silnice III/0105a smí být uzavřen max. na dobu uvedenou v rozhodnutí. 

Zhotovitel je povinen využít všech možností ke zkrácení doby uzavírky. Nebude-li akce 
ukončena v daném termínu, může správní úřad přikročit k sankcím dle § 42b odst. 1) 
písm. c) zákona č. 13/1997 Sb. 

2. Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno podle ustanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, vydané zdejším Odborem dopravy pod č.j.: MUBSNL-OD- 
18448/2024-KUBJA  

3. Odpovědná osoba :  Marcel Hrdlička, tel.č.: 602610788 
4. Žadatel bude provádět kontroly úplnosti dopravního značení objízdné trasy po celou 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-18382/2024-KUBJA 

2 

 

dobu uzavírky 
5. V případě vzniku dopravních komplikací zajistí zhotovitel řízení dopravy za pomoci 

dostatečného počtu pověřených osob, vybavených a označených dle TP 66 – Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích. 

6. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny a komunikace 
budou uvedeny do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem uzavírky 
a objížďky se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku. 

7. Přístup k sousedním nemovitostem bude umožněn.  
8. Po ukončení uzavírky budou neprodleně odstraněny dopravní značky a zařízení umístěné 

na silnici v souvislosti s tímto rozhodnutím a bude obnoveno původní dopravní značení. 
9. Odbor dopravy MěÚ Brandýs nad Labem– Stará Boleslav si vyhrazuje právo změnit či 

doplnit podmínky tohoto rozhodnutí, jestliže si to vyžádá veřejný zájem a vydat nové 
doplněné rozhodnutí. 

10. Po celou dobu trvání částečné uzavírky bude zajištěn přístup k sousedním nemovitostem 
vozidlům IZS. 

11. Dotčená obec bude informovat o uzavírce a nařízení o objížďce způsobem v místě 
obvyklým.  

12. Toto rozhodnutí bude po dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole osobám 
pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích. 

13.  V případě, že omezení provozu na PK bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné 
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci 
sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 
7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz, telefonicky na 596 663 550-3 nebo mailem (s 
potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz. 

 
Při nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí může silniční správní úřad povolení omezit nebo 
zrušit. 
 
Účastník řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu: 
 
- Stavokomplet spol.s.r.o.  
- Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
- Obec Přezletice 
 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
 
Vzhledem k tomu, že žádost o povolení úplné uzavírky silnice III/0105a obsahuje potřebné 
údaje stanovené v § 39 Vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  Silniční 
správní úřad posoudil předložené podklady a neshledal důvody, které by bránily povolení 
uzavírky. Po posouzení žádosti a předložených podkladů byla povolena úplná uzavírka 
III/0105a tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.  
Uzavírka byla řádně projednána s vlastníkem dotčené komunikace (Středočeský kraj) zast. 



MÚBNLSB-OD-18382/2024-KUBJA 

3 

 

KSÚS Středočeského kraje p.o., Policií ČR KŘP Středočeského kraje  DI Praha venkov – Východ 
s dotčenými obcemi a s IDSK. 
 

P o u č e n í  : 
 
1. Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím 
podání u Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odbor dopravy v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  
 
2. Odvolání proti rozhodnutí nemá dle ustanovení §24 odst. 4) zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích,  odkladný účinek. 
 
 
 
Jana Kubátová 
referent odboru dopravy 
 
Obdrží : (do vlastních rukou) 
 
- Stavokomplet, spol.s.r.o., žadatel 
- Obec Přezletice 
- KSÚS Středočeského kraje – Mnichovo Hradiště v zastoupení pro Středočeský kraj  
- ROPID, Karel Bakeš 
- IDSK – Integrovaná doprava Středočeského kraje 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Praha venkov - Východ        
- Zdravotnická záchranná služba SK – Vančurova 1544, Kladno 
- Krajské ředitelství HZS Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav       
 
 
 


		2024-02-07T12:38:45+0100


	



